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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W OLSZANCE
49-332 OLSZANKA
OLSZANKA 36A 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000036891 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego GMINNE ZAWODY SPORTOWO POŻARNICZE

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-06-08 Data

zakończenia 2025-06-08

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Organizacja gminnych zawodów sportowo pożarniczych na boisku sportowym w Olszance ma na celu popularyzację
zagadnień ochrony przeciwpożarowej wśród społeczeństwa, w szczególności wśród młodzieży, mobilizację do
podnoszenia kwalifikacji oraz sprawdzenie wyszkolenia strażackiego.
Zawody odbywać się będą w kategorii Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych (MDP) oraz drużyn Seniorów kobiet i
mężczyzn. Będą się składać z dwóch konkurencji: sztafety pożarniczej 7x50m w postaci biegu z przeszkodami na bieżni
wokół boiska oraz ćwiczenia bojowego przeprowadzonego na płycie
boiska, którego celem jest zbudowanie linii ssawnej, linii głównej i dwóch linii gaśniczych z wodą. Jedna linia gaśnicza czyli
rota ma za zadanie obrócenie tarczki a druga rota trącenie pachołków. Grupą docelową są mieszkańcy województwa
opolskiego oraz całej Polski, którzy przybędą na to wydarzenie
Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb: Zorganizowanie zawodów OSP przyczyni się do aktywności
sportowej poprzez rywalizację drużyn w konkurencjach pożarniczych. Środki z dofinansowania zostaną przeznaczone na
zakup sprzętu strażackiego, który będzie nagrodą za
zajęcie 1, 2 i 3 miejsca dla drużyn seniorów mężczyzn. Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez
organizację lub inne podmioty: Zakupy zrealizowane z dofinansowania zachęcą do aktywnego uczestnictwa oraz sportowej
rywalizacji w konkurencjach pożarniczych. Rozpropagowanie treści o tematyce bezpieczeństwa przeciwpożarowego wśród
dzieci i młodzieży oraz dorosłych biorących udział w imprezie.
Zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa i jest skierowane do mieszkańców województwa opolskiego
oraz realizowane na jego rzecz
Zawody obejmują swoim zasięgiem Gminę Olszanka. Możliwa jest zmiana terminu lub odwołanie imprezy z przyczyn
niezależnych od organizatora
Miejsce organizacji spełnia dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami w ramach realizowanego zadania
publicznego,
zgodnie z wymogami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 16 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom
ze szczególnymi potrzebami. Zawody są organizowane na otwartej przestrzeni. Boisko jest dostępne, jest na płaskiej
powierzchni wolne od barier
poziomych i pionowych. Zapewnimy dostępność do pomieszczeń dla osób niepełnosprawnych w tym toalet oraz szatni
sportowej w razie potrzeby. Dla osób głuchoniemych jeżeli takie przybędą na zawody przewiduje się przygotowanie
ulotek informacyjnych z opisem co i w jakiej kolejności będzie organizowane. Osoby które przybędą na wózkach
inwalidzkich a będą potrzebowały pomocy podczas przemieszczania się na zawodach także otrzymają taką pomoc w
postaci opiekuna - strażaka OSP. Zapewnienie wstępu na zawody osobie korzystającej z psa asystującego.
Zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub ich uratowania w inny sposób przez
strażaków OSP.
Zadanie będzie promowane na portalach społecznościowych oraz będą plakaty informacyjne o zawodach OSP. Na
zawodach speaker poda informację o dofinansowaniu zawodów ze środków publicznych województwa opolskiego.
Partnerem w organizacji zawodów jest Urząd Gminy w Olszance. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja zawodów

poziom a1 800 zł (zajęcie 1 miejsca
seniorów), poziom a2 700 zł (zajęcie
2 miejsca seniorów), poziom a3 500
(zajęcie 3 miejsca seniorów)

dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
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które będą wykorzystane w realizacji zadania

Na terenie gminy Olszanka działa 5 jednostek OSP. Każda jednostka jest zobowiązana do organizacji zawodów raz
na 5 lat. Zawody odbywają się co roku i co roku w innej jednostce. OSP Olszanka organizuje takie zawody raz na 5 lat.
Realizacja będzie prowadzona przez Zarząd OSP Olszanka, który jest organizatorem zawodów. Zarząd z Prezesem
na czele będzie sprawował nadzór nad zakupami. Wkładem własnym jest praca, która będzie wykonana przez
członków OSP Olszanka czyli przygotowanie placu, wykoszenie boiska, wyznaczenie torów do konkurencji
pożarniczych, ogrodzenie miejsca dla widowni, organizacja nagłośnienia, zapewnienie prawidłowego przebiegu
zawodów.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zakup sprzętu strażackiego 2 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-05-14 13:00:18

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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